
UCHWAŁA NR 20/811/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością, 
będącą w użytkowaniu wieczystym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 32 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca    
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202, z późn. zm.), uchwala się,                  
co następuje: 
 

§ 1. Uzgadnia się projektowaną trasę przebiegu przyłącza cieplnego do budynku 
przyszłego „Młyna Kultury”, przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu, na działce nr 112/4, obręb 48, 
nr księgi wieczystej TO1T/00121459/6, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu oraz 
rzutem węzła cieplnego, stanowiącymi załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę dla PGE Toruń S.A., ul. Ceramiczna 6, 87-100 Toruń, na:  
1) czasowe dysponowanie na cele budowlane nieruchomością, będącą w użytkowaniu 

wieczystym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr 112/4, obręb 48, nr księgi wieczystej TO1T/00121459/6, w celu budowy                        
i późniejszego trwałego pozostawienia na nieruchomości przyłącza cieplnego                 
do budynku przyszłego „Młyna Kultury”, przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu; 

2)  na korzystanie z nieruchomości po wybudowaniu urządzeń, wymienionych w ust. 1,       
w celu wykonywania czynności eksploatacyjnych, obsługi i zapobiegania awariom        
lub ich skutkom, konserwacji, remontów i napraw tych urządzeń oraz ich wymiany         
w przypadku zniszczenia lub zużycia. 

Zgoda zostaje wyrażona dla przebiegu urządzeń ciepłowniczych zgodnego                   
z projektem zagospodarowania terenu oraz rzutem węzła cieplnego, stanowiącymi załączniki 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Województwo Kujawsko-Pomorskie zobowiązuje się do powstrzymania się         

na części nieruchomości, przeznaczonej pod budowę i pozostawienie urządzeń, wymienionych 
w ust. 1, od wznoszenia obiektów budowlanych, w tym czasowych, dokonywania nasadzeń, 
prowadzenia prac ziemnych oraz innych prac istotnie zmieniających ukształtowanie terenu, 
jak też od podejmowania innej działalności, mogącej zagrozić bezpieczeństwu urządzeń 
ciepłowniczych, chyba że PGE Toruń S.A. pisemnie uzgodni inny sposób wykorzystania tego 
obszaru.  

§ 4. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji Inwestor uzgodni               
z Zastępcą Dyrektora Departamentu Organizacyjnego – Panem Maciejem Czepielem. 
 

§ 5. Obowiązek uporządkowania i przywrócenia terenu do stanu pierwotnego ciąży    
na PGE Toruń S.A., bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 


